Заведующему МБДОУ «Детский сад № 102»
(указывается ФИО руководителя и наименование образовательного учреждения, в котором организована дежурная группа)

Меркушевой Елене Юрьевне

от _______________________________________________
(ФИО матери)
от _______________________________________________
(ФИО отца)

Заявление № ____

             Прошу принять в дежурную группу, деятельность которой организована в соответствии с приказом департамента образования администрации города Нижнего Новгорода от 08.05.2020     № 260
моего ребенка________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)
____________________________________________________________________________________,
                                                                                              (число, месяц, год рождения,  место рождения ребенка)
так как являюсь сотрудником организации, деятельность которой  не приостанавливается  на
территории Нижегородской области в соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 г.№ 27 «О введении режима повышенной готовности» (с изменениями)

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать ________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), контактный номер телефона, место работы)
Отец ________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), контактный номер телефона, место работы)
Законный представитель_______________________________________________________________
(Статус законного представителя), Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), контактный номер телефона)
Адрес места жительства ребенка, родителей (законных представителей) ______________________ _____________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Согласны на обработку своих  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

 «______» ________________ 2020г.               _________________________________
                                                                              (подпись родителей (законных представителей))

 «______» ________________ 2020г.                 _________________________________
                                                                               (подпись родителей (законных представителей))